

TÜRASAS ESKİŞEHİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ		TAHRİBATLI TEST LABORATUVARI / DESTRUCTIVE TESTING LABORATORY YAY TEST RAPORU / SPRING TEST REPORT				SAYFA NO : 1/2 PAGE NO: 1/2		
FİRMA ADI / COMPANY NAME		: TEKİN MAKİNA		TARİH / DATE		: 29.09.2025		
GÖNDEREN YER / SENDER		: TEKİN MAKİNA		RAPOR NO / REPORT NO		: TL-25/0728		
İŞİN ADI / JOB NAME		: ALÜMİNYUM PARÇA		SİPARİŞ NO / ORDER NO		: -		
RESİM NO / DRAWING NO		:		ORTAM KOŞULLARI / CONDITIONS OF TESTING		(SICAKLIK °C) / (TEMPERATURE °C) : 23 (% NEM) / (%HUMIDITY) : 50		
NUMUNE NO / TEST SPECIMEN NO.	MALZEME CİNSİ/ MATERIAL TYPE	SERBEST BOY (mm) / UNSUPPORTED LENGTH (mm)	KALICI DEFORMASYON (mm) / PERMANENT DEFORMATION (mm)	UYGULANAN YÜKLER (Kg) / APPLIED WEIGHTS (Kg)				(L3-L1) / (P3- P1) ESNEME DEĞERLERİ (mm / t) / (L3-L1) / (P3- P1) ELENGOTION VALUES (mm / t)
				P1 (Kg)	P2 (Kg)	P3 (Kg)	P4 (Kg)	
				-	-	-	-	
				İSTENİLEN ESNEME DEĞERLERİ (mm) / REQUIRED ELONGATION VALUE (mm)				
				-	-	-	-	
				L0-L1 (mm)	L0-L2 (mm)	L0-L3 (mm)	L0-L4 (mm)	
1	TMS-300030	-	-	28000 Kgf Uygulanmıştır.Kırılmamıştır. / Applied force is 28000 Kgf. It's not broken.				-
2	-	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-	-
4	-	-	-	-	-	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-	-	-
8	-	-	-	-	-	-	-	-
9	-	-	-	-	-	-	-	-
10	-	-	-	-	-	-	-	-
NOT : - Bu rapor izinsiz çoğaltılamaz üzerinde değişiklik yapılamaz. / - This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. - Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. / - This test report represents only tested sample(s).								
DENEYİ YAPAN / CONDUCTED BY Sercan ÖNEN Sicil:71220				ONAYLAYAN / APPROVED BY Ayşe Betül AKMAN Metalurji Malzeme Mühendisi Kaynak Mühendisi (101026-1010840-11W) Sector Cert Z- SC- 060181				